

Enkät – Ägandeskap, hyreskostnader och bidrag för ridanläggning och ridverksamhet barn och unga

Svaren nedan avser kommun:

1.	Äger kommunen ridanläggning avsedd för barn- och ungdomsverksamhet?
Svar	
2.	Vem driver ridverksamheten i anläggningen? (Är det ridskola i bolagsform, förening eller annat upplägg? Beskriv gärna.)
Svar	
3.	Vem betalar hyran för anläggningen? (Är det ridskola i bolagsform, förening eller annat upplägg? Beskriv gärna.)
Svar	
4.	Faktureras hyran direkt från kommunens fastighetsbolag/fastighetsavdelning eller går faktureringen via annan förvaltning/enhet såsom kultur och fritid?
Svar	
5.	Är den fakturerade hyran subventionerad/reducerad? Om JA, med vilken andel/procentsats av faktisk hyra?
Svar	
6.	Erhåller den som driver barn- och ungdomsverksamheten kontant lokalbidrag? Om JA, med vilken andel/procentsats av faktisk hyra?
Svar	
7.	Erhåller den som driver barn- och ungdomsverksamheten andra kontanta verksamhetsbidrag? Om JA, på vilka grunder?
Svar	
8.	Grundar sig nivåer för kontanta bidrag och hyressättning på en ambition att påverka avgiften för barn och ungas deltagande i ridverksamheten? Hur? Har det lyckats?
Svar	

Varm tack för din medverkan